РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ГЛАВА ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2016 г.  № 1
              п. Пригородный

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 г. № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции последующих изменений и дополнений) постановляю:
1. Назначить на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области провести публичные слушания 24 октября 2016 года для жителей:
- пос. Пригородный в 10-00 часов в ДК п. Пригородный;
- п. Черноземный в 11-00 часов в ДК п. Черноземный.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет: http://admprigkalach.ru.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                                И.М. Фальков

[bookmark: _GoBack]